
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA - FACULTAD DE
CIENCIAS MÉDICAS
 

Licitación Pública 21/2024
 

Clase: De etapa única nacional Modalidad: Sin Modalidad Expediente: EX-2024-00652059-UNC-
AEF#FCM Objeto: Adquisición de Medicamentos, sueros, suturas, productos médicos y material de
curación por el período aproximado de 3 meses, para el Hospital Nacional de Clínicas y el Hospital
Universitario de Maternidad y Neonatología. Costo del pliego: $ 0.00 Retiro de Pliego: Portal de Compras
Públicas UNC https://diaguita.unc.edu.ar/ Consultas: Al correo fcm@compras.unc.edu.ar Desde el día 20
de Setiembre de 2024 hasta el día lunes 14 de Octubre de 2024 a las 09:00 hs. Presentación de ofertas:
Al correo fcm@compras.unc.edu.ar Desde el día 20 de Setiembre de 2024 hasta el día lunes 14 de
Octubre de 2024 a las 09:00 hs. según la modalidad establecida en Art. 6 del pliego. Acto de apertura: El
día lunes 14 de octubre de 2024 a las 11 hs.

 
e. 18/09/2024 N° 63939/24 v. 19/09/2024

 

Fecha de publicacion: 18/09/2024

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/c0hWbVUxZURVRWxSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


